
160 del 21.06.2016 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore        13,40        del giorno            27.06.2016           alle ore      16,00               

del giorno 30.06.2016 

Chieti, lì 30.06.2016 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera di Deputazione Amministrativa n°   160    del 21.06.2016. 

 

OGGETTO:  Esame proposta settore Catasto rimborso contribuenza Sig. Brunetti 

Giuseppe. 

  

 

L’anno duemilasedici, il giorno ventuno (21) del mese di giugno (06) in Chieti, 

alle ore 15.30 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala 

delle riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 5806  del 15.06.2016 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x      

4 Palozzo Bruno Membro x     

5 Tatilli Gianni Membro x  

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x    

2 Serra Michele  Membro C.R.C.  x     

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C. x      

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 5 membri su 5, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig. Maria Simone.  

 

Sul punto n.  5   all’odg   

La Deputazione  

  

Vista la nota del 17 dicembre 2015, acquisita in data 28.12.2015 al n. 14245 del 

protocollo consortile, pervenuta da parte del contribuente Brunetti Giuseppe cf. 

BRNGPP49E28B620Y residente a Chieti in Via Ferri n. 132, con la quale, in merito alle 

cartelle esattoriali pervenutegli dalla So.g.e.t. n. 3220020045418411 (anno 2001), n. 

3220030033958766 (anno 2002) e n. 3220050009681886 (anno 2003) relativamente al 

tributo consortile imposto sugli immobili ubicati in Comune di Bucchianico dichiara di 

essere estraneo alla proprietà e ai terreni;  



Preso atto che in sede di verifica d’ufficio è emerso che i pagamenti richiesti riferiti 

agli anni 2001,2002 e 2003 si riferiscono ad immobili non irrigui che mai hanno  

usufruito di alcun servizio; 

Vista la relazione datata 08.06.2016 pervenuta dal Capo Settore Catasto, geom. 

Mario Di Fabrizio, con la quale accerta che la So.g.e.t. ha indebitamente trattenuto al 

Sig. Brunetti Guiuseppe le somme relative alle citate cartelle, relativamente agli anni  

2001-2002-2003 dall’accredito della relativa pensione, come certificato dalla stessa 

So.g.e.t., per l’importo complessivo di € 185,55 e che detto importo è stato riversato al 

Consorzio con quietanza definitiva n. 3052016 del 10.06.2016, giuste pezze 

giustificative allegate alla relazione  unitamente al prospetto analitico delle riscossioni 

periodo 21-31.05.2016; 

Preso atto che il Capo Settore propone di rimborsare al Sig. Brunetti l’importo 

suddetto; 

Ritenuto provvedere in merito;   

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 24 del 28.12.2015 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2016; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

  

D E L I B E R A 

  

1) di autorizzare, per quanto riportato nelle premesse, il rimborso al contribuente 

Brunetti Giuseppe, CF. BRNGPP49E28B620Y per l’importo di € 185,55 quale 

somma non dovuta per gli anni 2001-2002-2003 per gli immobili siti nel 

Comune di Bucchianico, erroneamente iscritti a ruolo a carico del suddetto 

contribuente;  

2) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera al Cap. 63 denominato 

“Rimborsi e conguagli di contributi di bonifica catastali” del bilancio di 

previsione consortile 2016.  

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

F.to(Maria Simone) F.to(Roberto Roberti) 

 


